

اعلامیه مطبوعاتی

پیام "روز پاکستان" در ۲۳ مارچ

اگر ارتش پاکستان توسط خلافت راشدہ رهبری شود، می تواند حالت همه‌ای امت اسلامی را تغییر دهد

(ترجمه)



رژه‌های نظامی سالانه پاکستان، بیانگر قدرت نظامی این کشور است. این قدرت در میان مسلمانان افتخار و در میان نیروهای مسلح اطمینان بار آورده و شعله‌های اشتیاق راه‌اندازی آن را مقابل نیروهای اشغالگر یکجا با تشنگی شهادت در قلب هر مسلمانی فوران می بخشد. بدون شک که با رهبری سیاسی درست و اسلامی‌یی که بر مبنای قران و سنت استوار باشد، حالت ذلت‌بار و رقت‌بار فعلی ما عجلتاً تغییر خواهد کرد. رهبری اسلامی به جای گلايه‌های بی‌جا از هند و شکایت‌های پاکستان از این کشور مبنی بر حملات این کشور از خاک افغانستان به پاکستان، رهبری اسلامی با بیرون راندن قوای امریکایی از افغانستان، که محرک و حامی اصلی قوای هند در این کشور است، این مشکل را از ریشه حل خواهد نمود. این رهبری راه‌های مواصلاتی‌یی را که از پاکستان گذشته و تهدید بزرگی را که امریکا از پایگاه بگرام متوجه امت ساخته از بین خواهد برد.

رهبری سیاسی درست و اسلامی در پاکستان، بساط استخبارات و شرکت‌های نظامی شخصی امریکا را که برای ائتلاف هند و امریکا خاصیت چشم و گوش را دارند، از بیخ و بن بر خواهد چید. این رهبری با طیاره‌های JF-۱۷ امت، هرگونه هواپیمای بدون سرنشین امریکا را نابود کرده و نهاد جاسوسی به خود را که سفارت نامیده است، از خاک ما بیرون خواهد ساخت. این رهبری با ردّ هرگونه حضور نظامی امریکا در افغانستان، مجاهدین واقعی را که در قبایل در مقابل قوای کفر می‌جنگند، به گروه نظامی مبدل ساخته و از این طریق آن‌هایی را که بیشتر از جنگ با کفر به کشتن مسلمانان فریب خورده‌اند، افشاء خواهد ساخت. این رهبری راکت‌ها و بمب‌های اتمی نیروهای نظامی امت را آماده ساخته و از این طریق هر نوع تهدید و عملکردی را از سوی هند خنثی خواهد ساخت. این

رهبری با شکست قوای بی ثبات و محاصره شده‌ای امریکا، این شکست را نمونه و مثال خوب برای عملکردهای بعدی‌اش در بین امت و در مناطقی از قبیل کشمیر اشغال شده، سوریه، یمن و برما (میانمار) خواهد ساخت.

رهبری سیاسی اسلامی می‌تواند به تنهایی خود و به آسانی برای مسلمانان امنیت و رفاه بار آورد؛ بخاطر این‌که تنها مآخذ آن قرآن و سنت بوده و هدفش حفاظت از امت و هر مظلوم دیگری در دیگر نقاط دنیا خواهد بود. بناءً این رهبری هر پیمانی را مبنی بر هم پیمانی با دشمن را لغو خواهد نمود. چنان‌چه الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِنَّمَا يَنْهَأكُمْ اللَّهُ عَنِ الدِّينِ قَاتِلُوكُمْ فِي الدِّينِ وَأَخْرَجُوكُمْ مِنْ دِيَارِكُمْ وَظَاهَرُوا عَلَىٰ إِخْرَاجِكُمْ أَنْ تَوَلَّوهُمْ وَمَنْ يَتَوَلَّهُمْ فَأُولَٰئِكَ هُمُ

الظَّالِمُونَ﴾

[ممتحنه: ۹]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) شما را از دوستی و رابطه با کسانی نهی می‌کند که در امر دین با شما پیکار کردند و شما را از خانه‌های تان بیرون راندند یا به بیرون راندن شما کمک کردند، و هر کس با آنان رابطه دوستی داشته باشد، ظالم و ستمگر است!

این رهبری در پی اتحاد دولت‌های فعلی خواهد بود و از این طریق برای امت قوت بار خواهد آورد و هیچ‌گاهی اشتباه دولت‌های فعلی را که همواره در تلاش هم‌پیمانی با قدرت‌های استعماری در بین امت اند، تکرار نخواهد کرد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿الَّذِينَ يَتَّخِذُونَ الْكَافِرِينَ أَوْلِيَاءَ مِنْ دُونِ الْمُؤْمِنِينَ أَسِئَتُهُمْ عِنْدَهُمُ الْعِزَّةُ فَإِنَّ الْعِزَّةَ لِلَّهِ جَمِيعًا﴾

[نسا: ۱۳۹]

ترجمه: همان‌ها که کافران را به جای مؤمنان، دوست خود انتخاب می‌کنند؛ آیا عزت و آبرو را نزد آنان می‌جویند؟ با این‌که همه عزت‌ها از آن الله (سبحانه و تعالی) ست؟!

ای مسلمانان در نیروهای مسلح پاکستان! دیربست که ما در دست رهبری که برای ما جز ذلت، درد و رنج بار نیاورده است و همواره به سوی گمراهی دعوت می‌نماید، قرار داریم. این رهبری برای ما در حالی که غنی هستیم، جز فقر و در حالی که قوی هستیم، جز ضعف و ذلت بار نیاورده است؛ اما شما نصرت الله سبحانه و تعالی و دعا‌های همه‌ای مسلمانان را با خود دارید. پس بیایید و با انجام وجیبه دینی، ایمانی و وجدانی‌تان و با نصرت دادن به حزب التحریر، امت را از این قهقرای ذلت و ظلم بیرون آورید. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِنْ يَنْصُرْكُمُ اللَّهُ فَلَا غَالِبَ لَكُمْ ۗ وَإِنْ يَخْذُلْكُمْ فَمَنْ ذَا الَّذِي يَنْصُرُكُمْ مِنْ بَعْدِهِ ۗ وَعَلَىٰ اللَّهِ فَلْيَتَوَكَّلِ الْمُؤْمِنُونَ﴾

[آل عمران: ۱۶۰]

ترجمه: اگر الله (سبحانه و تعالی) شما را یاری کند، هیچ کس بر شما پیروز نخواهد شد، و اگر دست از یاری شما بردارد، کیست که بعد از او شما را یاری کند؟! و مؤمنان، باید تنها بر الله (سبحانه و تعالی) توکل کنند!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR۱۸۰۲۱

۱۹ جمادی الثانی ۱۴۳۹ھ.ق

۱۹ مارچ ۲۰۱۸م